Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

18.11.2019                                         г. Котовск                                           №560

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку среди обучающихся общеобразовательных учреждений
города Котовска в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2019-2020 учебном году
(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2019-2020
учебном году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2019-2020 учебном году
(приложение №3).

Начальник
отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от  18.11.2019 №560

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 2019-2020 учебном году

7 класс

№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника
кол-во
баллов

% место статус

1 Бриковец Антон Евгеньевич МБОУ «СОШ» 7 Белова Антонина Семеновна 27 54 1 победитель
2  Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Романенко Ульяна Николаевна 25 50 2 призер
3 Видешина Виктория

Владимировна
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дронов Максим Николаевич 23 46 3-4 участник

4 Ивинская Анастасия Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дронов Максим Николаевич 23 46 3-4 участник
5 Попков Трофим Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Романенко Ульяна Николаевна 21 42 5 участник
6 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Дронов Максим Николаевич 14 28 6-7 участник
7 Петров Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ» 7 Киселева Дарья Алексеевна 14 28 6-7 участник
8 Старых Максим Юрьевич МБОУ «СОШ» 7 Белова Антонина Семеновна 12 24 8 участник
9 Макарова София Алексеевна МБОУ «СОШ» 7 Якунина Полина Викторовна 11 22 9 участник
10 Масякин Александр Антонович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Романенко Ульяна Николаевна 7 14 10 участник

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 36 72 1 победитель
2 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 8 Якунина Полина Викторовна 35 70 2 призер
3 Мордовина Валерия Александровна МБОУ «СОШ» 8 Якунина Полина Викторовна 30 60 3 призер

4 Киреев Антон Сергеевич МБОУ «СОШ» 8 Стаева Валентина Анатольевна 28 56 4-5 участник
5 Горбачев Матвей Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 28 56 4-5 участник
6 Степанова Ирина Сергеевна МБОУ «СОШ» 8 Якунина Полина Викторовна 27 54 6 участник
7 Головачев Арсений Александрович МБОУ «СОШ» 8 Якунина Полина Викторовна 26 52 7 участник
8 Осмоловская Ксения Павловна МБОУ «СОШ» 8 Стаева Валентина Анатольевна 25 50 8 участник
9 Комбарова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 18 36 9 участник
10 Миронников Владимир Эдуардович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 17 34 10 участник
11 Чернопятова Светлана

Александровна
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Переведенцева Оксана

Ивановна
9 18 11 участник

12 Кузнецова Инна Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Романенко Ульяна Николаевна 7 14 12 участник

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Комбаров Владислав
Александрович

МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина
Владимировна

26 40 1 призер

2 Котов Иван Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Дронов Максим Николаевич 25 38 2 призер
3 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 9 Якунина Полина Викторовна 24 36 3 призер
4 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина

Владимировна
20 30 4 участник

5 Воробьева Карина Андреевна МБОУ «СОШ» 9 Крайнова Алена Владимировна 17 26 5-7 участник
6 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 9 Стаева Валентина Анатольевна 17 26 5-7 участник
7 Лезина Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Дронов Максим Николаевич 17 26 5-7 участник
8 Кичина Ксения Анатольевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Дронов Максим Николаевич 14 21 8 участник
9 Дроздов Александр Валерьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Переведенцева Оксана

Ивановна
13 20 9-10 участник

10 Терехова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Романенко Ульяна Николаевна 13 20 9-10 участник
11 Татаринова Варвара Витальевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Дронов Максим Николаевич 11 16 11 участник

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Исаков Егор Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 30 46 1 призер

2 Моисеев Виктор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 27 41 2 призер
3 Толстых Александр Олегович МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина

Владимировна
25 38 3 участник

4 Бондарев Арсений Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 23 35 4 участник
5 Дрожжин Николай

Александрович
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 22 34 5 участник

6 Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 10 Белова Антонина Семеновна 20 31 6 участник
7 Шапкин Денис Юрьевич МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина

Владимировна
15 23 7 участник

8 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 10 Денисова Марина
Владимировна

11 17 8 участник

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Переведенцева Оксана
Ивановна

41 63 1 победитель

2 Филатов Евгений Михайлович МБОУ «СОШ» 11 Денисова Марина
Владимировна

35 54 2 призер

3 Илясова Софья Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 29 45 3 призер
4 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Денисова Марина

Владимировна
26 40 4 участник

5 Девятов Денис Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 23 35 5 участник
6 Курышова Екатерина

Дмитриевна
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 22 34 6 участник

7 Шевчук Софья Константиновна МБОУ «СОШ» 11 Денисова Марина
Владимировна

21 33 7 участник

8 Бучнева Полина Викторовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 14 21 8 участник
9 Негуляев Максим Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Переведенцева Оксана

Ивановна
10 15 9 участник

10 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Денисова Марина
Владимировна

9 14 10 участник

11 Кириллов Игорь Вадимович МБОУ «СОШ» 11 Денисова Марина
Владимировна

6 9 11 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  18.11.2019 №560

Рейтинг победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2019-2020учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Бриковец Антон Евгеньевич МБОУ «СОШ» 7 Белова Антонина Семеновна 27
2 Миломаева Вероника Павловна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 Дронов Максим Николаевич 36
3 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Переведенцева Оксана Ивановна 41

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от  18.11.2019 №560

Рейтинг призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2019-2020учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7 Романенко Ульяна Николаевна 25
2 Егоров Александр Павлович МБОУ «СОШ» 8 Якунина Полина Викторовна 35
3 Мордовина Валерия Александровна МБОУ «СОШ» 8 Якунина Полина Викторовна 30
4 Комбаров Владислав Александрович МБОУ «СОШ» 9 Денисова Марина Владимировна 26
5 Котов Иван Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Дронов Максим Николаевич 25
6 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 9 Якунина Полина Викторовна 24
7 Исаков Егор Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 30
8 Моисеев Виктор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Коротков Сергей Игоревич 27
9 Филатов Евгений Михайлович МБОУ «СОШ» 11 Денисова Марина Владимировна 35
10 Илясова Софья Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Коротков Сергей Игоревич 29